
工事 名称

工事 場所

工事 の概要（変更後）

令和 7 年 6 月 16  日

工事 期間（変更後） 令和 7 年 12 月 19 日

円

　　変更の理由 Ａｓ舗装及び点字ブロック等の増のため

変　更　契　約　結　果　表

豊前市庁舎耐震改修工事

吉木955番地

Ａｓ舗装　185㎡
点字ブロック　39.6ｍ

　　契約の相手方 （株）石田組豊前支店

　　当初契約日

　　変更の種類 増工・工期変更

　　契約金額（変更後） 75,926,400


